

CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA
(C EFAFA)

FONDO: PROGRAMA DE REHABILITACIÓN <

FINAL BLVD. UNIVERSITARIO Y AV. BERNAL CONTIGUO HOSPITAL
MILITAR CENTRAL, SAN SALVADOR, EL SALVADOR C.A.
PBX 2514-4900, 2514-4935, 2514-4918

NUMERO DE ORDEN DE COMPRA.: 202204 7
CORRELATIVO POR TIPO DE O/C.: 2 2
No. OFICIO: 232 del 14/02/2022

REGISTRO NUMERO..... :
NUMERO de N.I.T..... :

PROVEEDOR
GRUPO FERRESAL Y JM CONSTRUCCIONES,
S.A DEC.V

CONDICION DE PAGO
CREDITO A 30 DIAS Z

FECHA 04/04/2022
SUCURSAL 96 GENERAL CERPROFA
N.SOL. :202204-2

NIT:

CODIGO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
541181163	CIERRA PUERTA. . .	4.00	36.9000 ✓	\$ 147.60
611020328	SIERRA CALADORA. .	1.00	94.0000 Z	\$ 94.00
541121120	LLAVE PARA LAVAMANOS. .	2.00	20.9000 v/	\$41.80
541990709	FUNDA PARA TIMON DE VEHICULO. .	1.00	8.0000 ✓	\$8.00
541990712	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS 18". .	2.00	12.5000	\$ 25.00
611010205	ESCALERA DE DOS PELDAÑOS. .	1.00	44.2500 y/	\$44.25
541061057	ALFOMBRA PARA VEHICULO. .	1.00	18.0000 y/	\$ 18.00
541990711	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS 22". .	2.00	12.5000 i/	\$ 25.00
541121121	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO. .	10.00	15.0000/	\$ 150.00
541190539	PANTALLA DIFUSORA DE DIAMANTE. .	15.00	13.7500 y/	\$ 206.25
541121122	VARILLA DE HIERRO. .	1.00	1.8500*/	\$ 1.85
541990710	TIMBRE. TIMBRE.	1.00	18.0000 v	\$ 18.00
541181162	CHAPA PARA PORTON. V	2.00	42.5000	\$ 85.00
541181164	DISCO DE CERDA METALICA PARA ESMERIL. .	1.00	8.400 iZ	\$8.40
541181166	CHORRO PARA PILA. .	3.00	9.4000 i/	\$ 28.20
541190540	LAMPARA EMERGENCIA. .	6.00	31.9500/	\$ 191.70
541190517	CABLE VULCAN TSJ 3X12. .	30.00	3.4000 Z	\$ 102.00

Admin de Ord. Compra: Irving Alemán⁷

Tel: 2514-4969⁷

Total Compra: 1,195.05^x
I.V.A.: 0.00
Total: 1,195.05^z


LIBRE GESTIÓN REHABILITACIÓN 17/2022 COMPRA DE INSUMOS DE FERRETERIA PARA EL PROGRAMA DE REHABILITACIÓN, AÑO 2022. LAS ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES ADJUDICADOS ESTARÁN DETALLADAS EN EL ANEXO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE CEFAFA/ PROGRAMA DE REHABILITACIÓN.


NOTA: Toda reimpression de Orden de Compra originada por extravío, errores u otro motivo generado por el proveedor tendrá un costo de US \$4.00 + IVA

Revisado Por: 
Jefe de Adm. en Apoyo a Rehabilitación


Gerente de Adquisiciones

Autorizado por:
a Cap. y MAF Edgar Alvarero
Gerente General

Elaborado por: 
Técnico GACI

Visado Presupuestario: 
Gerente Financiero



CONFIDENCIAL
CENTRO FARMACÉUTICO DE LA FUERZA ARMADA



**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA N° 202204-7
LIBRE GESTIÓN REHABILITACIÓN 17/2022 "COMPRA DE INSUMOS DE FERRETERIA PARA EL PROGRAMA DE
REHABILITACIÓN PERMANENTE, AÑO 2022".**

Detalle de adjudicación

GRUPO FERRESAL Y JM CONSTRUCCIONES S.A OE C.V.								
N° OE ITEM	CODIGO	BIEN SOLICITADO	BIEN ADJUDICADO	CANTIDAD ADJUDICADA	GARANTÍA	TIEMPO DE ENTREGA	PRECIO UNITARIO CON IVA	PRECIO TOTAL ADJUDICADO CON IVA
1	541181162	CHAPA PARA PORTÓN	CERRADURA DE SOBREPONER IZQUIERDA DE PIN VERTICAL. -PARA PUERTAS CORREDIZAS -EL CERROJO SE ACCIONA CON MARIPOSAL AL INTERIOR -LLAVE AL EXTERIOR, MARCA: YALE, PAÍS COLOMBIA	2	6 MESES PORZ DESPERFECTO DE FABRICA	MAXIMO 15 DÍAS HÁBLES DFESPUES DE RECIBIR NOTIFICACIÓN DE ORDEN DE COMPRA VIA CORREO ELECTRONICO	\$42.50	\$ 85.00
2	541121120	LLAVE PARA LAVAMANOS	LLAVE PARA MANOS: CROMADA, FÁCIL INSTALACION, PARA FREGADERO DE 1 AGUJERO. ACABADO DE CROMO NIQUELADO DE METAL LISO MARCA FOSSET PAIS: MEXICO	2			\$20.90	\$41.80
3	541181163	CIERRA PUERTA	CIERRA PUERTA PARA PUERTA HASTA DE 80 KG -DERECHA O IZQUIERDA -MATERIAL DE ACERO -PERMITE APERTURA HASTA DE 180° -FUERZA AJUSTABLE. MARCA: YALE PAIS: COLOMBIA	4			\$ 36.90	\$ 147.60
4	541190539	PANTALLA DIFUSORA DIAMANTE DE	DIFUSOR Aerífico DE LUZ -DIMENSIONES 22X46 PULGADAS, -PUNTA DE DIAMANTE MARCA SYLVANIA PAIS AMERICANA	15			\$ 13.75	\$ 206.25
5	541181164	DISCO DE CERDA METÁLICA PARA ESMERIL	CEPILLO DE ALAMBRE TIPO COPA CON CASQUILLO TIPO ROSCA DE 5/8 DE PULGADA -COPA DE 100 MILÍMETROS DE DIÁMETRO ALAMBRE DE ACERO MARCA TRUPER PAIS MEXICO	1			\$ 8.40	\$8.40
7	541181166	CHORRO PARA PILA	-RESISTENTE A LA CORROSIÓN -PRESIÓN MÁXIMA DE TRABAJO:125 PSI -EXTREMOS ROSCADO MACHO DE 1/a' MARCA: GRIVAL PAIS COLOMBIA	3			\$9.40	\$28.20
9	541190540	LÁMPARA EMERGENCIA	LÁMPARA LED PARA EMERGENCIA. - ACTIVACIÓN AUTOMÁTICA ANTE CORTES EN LA RED ELÉCTRICA. DOBLE CABEZAL AJUSTABLE SALIDA DE LUZ EN COLOR BLANCA CONEXIÓN 120-277 V, CABEZALEZ LED 1.2. W MONTAJE DE PREDMARCA RCA PAIS CNINA	6			\$31.95	\$191.70
10	541121122	VARILLA HIERRO DE	HIERRO REDONDO CORRUGADO - LONGITUD DE PIEZA 6 MTS -ESPESOR 1/4 PULGADAS MARCA AG PAIS GUATEMALA	1			\$ 1.85	\$ 1.85
11	541121121	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO	LONGITUD 6 METROS -DIMENSIONES 1 X 1 PULGADAS. CHAPA 14 (1.8 MILÍMETROS DE ESPESOR) -TUBO ESTRUCTURAL CUAORADO. MARCA AG PAIS GUATEMALA	10			\$ 15.00	\$ 150.00
15	611020328	SIERRA CALADORA	POTENCIA 550 W -VELOCIDAD 0-800-3000 RPM -BISELADOS HASTA 45°. 120 VOLTEOS MARCA SKILL PAIS CHINA	1			\$94.00	\$94.00
21	611010205	ESCALERA DE DOS PELDAÑOS	ALTURA TOTAL 85 CM. CAPACIDAD DE CARGA 150 KG, 2 PELDAÑOS CON BASE ANTIDESLIZANTE, -ESTRUCTURA METÁLICA. MARCA AMBIENT PAIS AMERICANA	1			\$44.25	\$44.25
26	541990709	FUNDA PARA TIMÓN DE VEHICULO	FUNDA PARA TIMÓN DE VEHICULO TAMANO ESTANDAR COLOR NEGRO MARCA RACINGTEC PAIS CHINA	1			\$8.00	\$8.00
27	541990710	TIMBRE	CONEXIÓN 120 V, SONIDO TRADICIONAL ESTRUCTURA PLÁSTICO ABS MARCA AGUILA PAIS COSTA RICA	1			\$18.00	\$18.00
28	541061057	ALFOMBRA PARA VEHICULO	CONEXIÓN 120 V, SONIDO TRADICIONAL ESTRUCTURA PLÁSTICO ABS MARCA RACINGTEC PAIS CHINA	1			\$ 18.00	\$ 18.00
29	541990711	ESCOBILLA LIMPIAPARA8 RISAS 22'	CONEXIÓN 120 V, SONIDO TRADICIONAL. ESTRUCTURA PLÁSTICO ABS MARCA BOSCH PAIS CHINA	2			\$ 12.50	\$ 25.00
30	541990712	ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS 18'	LONGITUD DE 18 PULGADAS. ESTRUCTURA METÁLICA CON UNIONES REMACHADAS. BRAZO CENTRAL AERODINÁMICO.DISEÑO TRADICIONAL.MARCA BOSCH PAIS CHINA	2	\$12.50	\$ 25.00		
32	541190517	CABLE VULCAN TSJ 3X12	LONGITUD DE 18 PULGADAS. ESTRUCTURA METÁLICA CON UNIONES REMACHADAS BRAZO CENTRAL AERODINÁMICO.DISEÑO TRADICIONAL. MARCA ARGOS PAIS CHINA	30	\$ 3.40	\$ 102.00		
TOTAL ADJUDICAR CON IVA INCLUIDO								\$ 1,195.05

HH/RUTFuente:

NOTA CONFIDENCIAL: La información contenida en este documento o correo electrónico originado en el CENTRO FARMACEUTICO DE LA FUERZA ARMADA contiene información confidencial y solo puede ser utilizada por la persona, entidad o compañía a la cual está dirigido. Si no es el destinatario autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia total o parcial de este documento o su información es prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje o documento, favor reenviarlo o entréguelo a su remitente y borrarlo inmediatamente.

CONFIDENCIAL